
令和６年９月３０日 

お得意様各位 

株式会社オリコミ南日本新聞サービス 

鹿児島市南栄３丁目６番８号 

TEL０９９-２６７-４４１５ 

 

旧鹿児島市内南日本新聞販売所新聞休刊日休業日の設定 

及び新聞休刊日翌日折り込みチラシ納品日変更のお知らせ 
 

謹啓 初秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、南日本新聞販売所は新聞休刊日も折り込みチラシの取り扱い等を行ってまい

りました。しかしながら、昨今の販売所を取り巻く経済状況及び労務環境を鑑みまし

て、令和７年４月より旧鹿児島市内南日本新聞販売所は、南日本新聞休刊日を休業日

とする判断にいたりました。 

これに伴いまして、南日本新聞休刊日翌日付けの折り込みチラシの納品日が変更に

なります。 

旧鹿児島市内南日本新聞への折り込みチラシの納品日は、土曜・日曜・祝日・南日

本新聞休刊日を除く２日前午前中となりますのでご注意ください。 

なお、南日本新聞折込センター及びオリコミ南日本新聞サービスは、現状と変わら

ず休刊日も営業いたします。 

ご不便をおかけすることと存じますが、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。     

謹白 

 

記 

 

〇実施月  令和７年４月以降の南日本新聞休刊日より休業 

  

〇納品日  旧鹿児島市内南日本新聞に折り込みの場合 

※ 土曜・日曜・祝日・南日本新聞休刊日を除く２日前午前中 

新鹿児島市、鹿児島市外、全国紙に折り込みの場合 

※ 土曜・日曜・祝日を除く３日前午前中 

休業日は新聞折り込みの追加・中止・変更等はお受けできませんのでご了承ください。 

ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせください。 


